

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA NR GKI-GB.ZP.271.4.2021

Dotyczy: **postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pn.: „Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Żuki, gmina Turek – etap II i III”**

Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

SST D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że obrzeża betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Obrzeża betonowe powinny spełniać wymagania normy PN-EN 1340.

Pytanie nr 2:

SST D-04.06.01b Podbudowa z betonu cementowego podaje wymagania według nieaktualnych norm. Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę betonową należy wykonać wg PN-EN 206-A1:2016.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Podbudowę betonową należy wykonać wg normy PN-EN 206-A1:2016.

Pytanie nr 3:

Opis podaje w konstrukcji zjazdów wykonanie podbudowy z chudego betonu – zgodnie z obowiązującymi przepisami produkt taki nie występuje. Dodatkowo kosztorys podaje wykonanie podbudowy z betonu C 8/10. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać podbudowę betonową C 8/10 wg PN-EN 206-A1:2016.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Podbudowę betonową należy wykonać z betonu C 8/10 wg normy PN-EN 206-A1:2016.